-"‘ A全

一九八九年九月二于五日 罔办皮 [1989)16号

国务院决定，给予一九八九年获得全国劳动技也和先进工作者朱誉称号的职工奖励晋升

两级工资。现将有关问屈通知如下 z

-、一九八九年末较全国劳动棋范或先进工作者称号的职工(不合离退休职工) ，奖励

晋升冈级工资。其中，一·九八八年一)1 一 日以后获得奖励晋升两级工资(含网级)以上的，

奖励晋升-'~级工资G

二、 I11 家机关、 zji:业单位的干部和!工人这次获得全国先边工作者称号，给予奖励升级

的，其工资己达到所任职务(岗位)最高工资标准的，可不受《劳动人事部关于发布(国家

行政机关工作人员IFl级奖惩暂行处理办法)的通知)> (穷人干[ 1987 ) 62号)的限制，按本

级与下一级工资标准的级主增加工资。

三、企业的职工奖励晋升工资按jylRl 家统二制定的工资标准执行，并纳入本人的档案工
ru
Jì ~o

城镇集体，所有制企业职工奖胁晋升 U资可参照本条办理d

四、不!:职人员应聘到!司机、 f卡二体和乡镇企业工作的，此次奖励升级由其原单位负责办现

:!R批手续，并纳入本人档案工资。

豆、奖励升级所需经费，国家机关、事业单位列入"工资"门开支，企业单位 ll-入 JJt :;,j.,; 0

六、这次全同劳动模范和先进工作者的奖励升级，分别由省、自治区、直特市人民政府

和中央同家机关各部门按照人鄂、工资管理权限办理于织 ; Ei 务院任命的工作人贝 fh 人事部

办EL于续。

七、凡价予奖励晋升工资的职工， [11所在单位填写《一九八九年全用劳动14日在和先进工

作者晋升工资等级呈报审批斗12 》一式IRJ 份，经批准后， -ff} 性!明捉 J'(1.1:v.留存，一份存入水人

档案。

八、奖励丹级，自一九八九年十J144 日起执行 G

8-

•

•

s

、

‘

,-